

z rynku



01
02

01. RAMY OKIEN W KOLORZE

Okna z serii Corona CT 70 oraz Corona SI 82 firmy SCHÜCO są dostępne w trzech wersjach wzorniczych i pełnej gamie kolorystycznej. Dobór szprosów, listew przyszybowych czy wykonanie skrzydła i ramy w innych kolorach umożliwiają uzyskanie niepowtarzalnego efektu. Właściciele modernistycznych domów mogą wybrać wersję aluminiowo-tworzywową TopAlu. Obydwie serie (CT 70 i Corona SI 82) są dostępne w wersji z aluminiowymi nakładkami. Mogą być one anodowane lub lakierowane na dowolny kolor z palety RAL. (isz)

► Cena: ustalana indywidualnie.
► Producent: SCHÜCO, www.schueco.pl, tel. 46 858 32 00



02. BRAMY SEGMENTOWE W NOWYCH KOLORACH I WZORACH

Firma HÖRMANN poszerzyła ofertę wykończenia powierzchni bram segmentowych. W palecie oklein Decograin pojawił się nowy wzór drewnopodobny **Winchester Oak** - imitujący wzór dębu z sękami w kolorze naturalnym - oraz modny kolor **Titan Metallic CH 703** pasujący do szerokiej oferty drzwi zewnętrznych. Nowością są też bramy o lekko chropawej powierzchni **Sandgrain**, imitującej efekt rozsypanego piasku. (isz)

► Cena: dostępna u producenta. ► Producent: HÖRMANN, www.hormann.pl, infolinia: 801 500 100



05. PŁASKA DACHÓWKA CERAMICZNA

Oreła 9, uzupełniająca ofertę ceramicznych dachówek marki KORAMIC, wyróżnia się prostym kształtem i gładką powierzchnią. Produkowana jest w dużym formacie - wystarczy 9,6 szt. na 1 m² połaci dachu. Dachówka ta dostępna jest w kolorze antracytowej matowej angoby, szarej angoby i naturalnej czerwieni. (isz)

► Cena: od 66 zł/m². ► Producent: WIENERBERGER, www.wienerberger.pl, tel. 76 855 30 01

03. FARBA ZE SREBREM

Farba Sigmarest Immunit Matt marki SIGMA COATINGS zawiera jony srebra, które chronią wykonaną z niej powłokę przed rozwojem bakterii. Produkt można aplikować na podłoża mineralne - beton, tynk cementowo-wapienny, płyty gipsowo-kartonowe oraz tapety z włókna szklanego. (isz)

► Cena: około 512 zł/10 l.
► Producent: SIGMA COATINGS, www.sigmacoatings.com.pl, tel. 801 11 33 11



03
04

04. BARDZO DUŻE PŁYTKI

Płytki ceramiczne z kolekcji Attic firmy CERAMSTIC inspirowane są naturą, przestrzenią i wielkomięskim szykiem. Mają one format 60 x 60 cm. Dzięki dużemu rozmiarowi można uzyskać jednolitą powierzchnię przypominającą taflę lustra. Dostępne są zarówno w wersji błyszczącej, jak i matowej. Mogą być układane naprzemiennie dla jeszcze większego wzmocnienia efektu. Płytki mogą znaleźć się zarówno na podłodze, jak i na ścianie. (isz)

► Cena: od 86 zł/m².
► Producent: CERAMSTIC, www.ceramstic.com, tel. 22 886 55 79



